Ankunftsliste

tri team

el

z || S -
S %
steffisburg

Trainingskontrolle 500m Schwimmen Tri Team Steffisburg

28. Juni 2022, Stramu Thun (50m Becken)

Frauen
Rang Name
1 Jannine Koppel
2 Brigitte Kampfer
Manner
Rang Name
1 Till Heusser
2 Felix den Hollander
3 Uli Haupt
4 Marc Streit
5 Matthias Nussbaum
6 Beat Flihmann
7 Michael Klotz
* Fabian Huber
8 Severin Gerber
9 René Dellsperger
10 Beat Schertenleib

*...ohne Wertung, nicht Mitglied

Jury: Arturo Ghielmetti, Rolf Képpel

05.07.2022

Gesamtzeit
8:32
9:52

Gesamtzeit
7:10
7:14
7:18
7:31
7:57
8:04
8:11
8:32
9:15
9:16
9:51

Punkte
100
90

Punkte
100

90

80

75

70

68

66

64

62
60

Michael Klotz



