

Trainingskontrolle 500m Schwimmen Tri Team Steffisburg

28. Juni 2022, Strämu Thun (50m Becken)

Frauen

Rang	Name	Gesamtzeit	Punkte
1	Jannine Köppel	8:32	100
2	Brigitte Kämpfer	9:52	90

Männer

Rang	Name	Gesamtzeit	Punkte
1	Till Heusser	7:10	100
2	Felix den Hollander	7:14	90
3	Uli Haupt	7:18	80
4	Marc Streit	7:31	75
5	Matthias Nussbaum	7:57	70
6	Beat Flühmann	8:04	68
7	Michael Klotz	8:11	66
*	Fabian Huber	8:32	*
8	Severin Gerber	9:15	64
9	René Dellsperger	9:16	62
10	Beat Schertenleib	9:51	60

* ...ohne Wertung, nicht Mitglied

Jury: Arturo Ghielmetti, Rolf Köppel